N.B: I valori indicati possono essere soggetti a modifiche senza preavviso
CASSONCINI VENTILANTI AUTOPULENTI PER
CUCINE INDUSTRIALI
1
EVCC
DESCRIZIONE
IMPIEGO
DATI NECESSARI PER IL DIMENSIONAMENTO

Motore trifase IP55, classe F, situato fuori dal flusso dell’aria
adatto per funzionamento a 100°C in continuo, con scatola
morsettiera esterna e protezione termica incorporata.
- Sezione cappa in metri
- Tipologia di filtri su cappa: Labirinto o Metallici
- Sezione e percorso canale di espulsione
- Se esiste o si vuole mettere, sezione filtrante a carboni: filtro
metallico, filtro sintetico, filtro a tasca floscia, cartucce a
carbone.
CARATTERISTICHE
EVCC
N.B: I valori indicati possono essere soggetti a modifiche senza preavviso
CASSONCINI VENTILANTI AUTOPULENTI PER
CUCINE INDUSTRIALI
2
EVCC-T-315 505 549 445 315 421 325 125 253 198 222 90 100 12
EVCC-T-355 550 592 490 355 466 370 170 275 222 245 60 100 12
EVCC-T-450 630 674 570 450 546 450 130 315 242 265 60 160 12
EVCC-T-500 710 753 630 500 606 510 190 355 271 294 100 206 8
EVCC-T-560 800 844 720 560 696 600 182 400 343 366 100 209 8
E
DIMENSIONI EVCC
Modello A B C D M NF G H J K L
VE